

Årsredovisning

för

Åkerstedts Verkstads Aktiebolag

556172-8030

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Åkerstedt, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Åkerstedts Verkstads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar fläktar av erkänd kvalitet för industriföretag och lantbruk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Seafire Holdco AB, 559291-8063 med säte i Stockholm.

Seafire Holdco AB, ägs av Seafire AB, 556540-7615 som upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 12%, främst drivet av en handfull större projekt som levererades under året. Den svagare konjunkturen från föregående år förbättrades något, dock inte till de nivåer vi bedömer som normalläge för verksamheten. Vi bedömer att förbättringen kommer att fortsätta in i 2026.

Bolaget har under året fortsatt investera i organisationen, med utökade resurser på konstruktionssidan, för att möjliggöra fortsatt utveckling och tillväxt.

Bolaget bedömer att efterfrågan på energieffektiva fläktlösningar kommer att fortsätta vara god under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	40 279	35 987	38 569	32 820
Resultat efter finansiella poster	4 974	4 600	5 998	5 511
Soliditet (%)	62	64	55	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	125 000	10 232 804	2 847 486	13 305 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 847 486	-2 847 486	0
Årets resultat				574 735	574 735
Belopp vid årets utgång	100 000	125 000	13 080 290	574 735	13 880 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 080 290
årets vinst	574 735
	13 655 025
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 655 025
	13 655 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 279 156	35 987 282
Övriga rörelseintäkter		102 846	296 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 382 002	36 283 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 923 252	-12 293 272
Övriga externa kostnader		-6 971 945	-6 461 289
Personalkostnader	2	-13 950 964	-11 477 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 291 804	-1 211 890
Övriga rörelsekostnader		-66 319	-83 083
Summa rörelsekostnader		-35 204 284	-31 527 028
Rörelseresultat		5 177 718	4 756 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 518	117 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309 402	-273 437
Summa finansiella poster		-203 884	-156 113
Resultat efter finansiella poster		4 973 834	4 600 230
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		375 000	60 000
Förändring av överavskrivningar		-532 235	-981 312
Summa bokslutsdispositioner		-4 157 235	-921 312
Resultat före skatt		816 599	3 678 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 864	-831 432
Årets resultat		574 735	2 847 486

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	35 570	59 392
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 570	59 392
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 029 423	8 959 304
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	676 439	716 608
Summa materiella anläggningstillgångar		8 705 862	9 675 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		8 861 432	9 855 304
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 022 642	5 211 078
Summa varulager		5 022 642	5 211 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 039 274	4 632 287
Fordringar hos koncernföretag		15 375 123	12 041 925
Övriga fordringar		999 382	401 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		709 541	621 002
Summa kortfristiga fordringar		21 123 320	17 697 060
Summa omsättningstillgångar		26 145 962	22 908 138
SUMMA TILLGÅNGAR		35 007 394	32 763 442

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

125 000

125 000

Summa bundet eget kapital

225 000

225 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 080 290

10 232 804

Årets resultat

574 735

2 847 486

Summa fritt eget kapital

13 655 025

13 080 290

Summa eget kapital

13 880 025

13 305 290

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 155 000

5 530 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 531 048

3 998 813

Summa obeskattade reserver

9 686 048

9 528 813

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

801 667

1 683 500

Övriga skulder

586 768

1 525 826

Summa långfristiga skulder

1 388 435

3 209 326

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

962 000

962 000

Leverantörsskulder

1 476 752

1 328 032

Skulder till koncernföretag

4 072 100

75 678

Övriga skulder

1 955 515

2 363 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 586 519

1 991 201

Summa kortfristiga skulder

10 052 886

6 720 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 007 394

32 763 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 År

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 År
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	19	17

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 110	192 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 110	192 110
Ingående avskrivningar	-132 718	-108 896
Årets avskrivningar	-23 822	-23 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 540	-132 718
Utgående redovisat värde	35 570	59 392

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 457 286	16 772 430
Inköp	322 186	2 684 856
Försäljningar/utrangeringar	-93 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 686 172	19 457 286
Ingående avskrivningar	-10 497 982	-9 350 083
Försäljningar/utrangeringar	69 046	
Årets avskrivningar	-1 227 813	-1 147 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 656 749	-10 497 982
Utgående redovisat värde	8 029 423	8 959 304

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	803 400	803 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 400	803 400
Ingående avskrivningar	-86 792	-46 623
Årets avskrivningar	-40 169	-40 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 961	-86 792
Utgående redovisat värde	676 439	716 608

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning mellan ett till fem år	1 388 435	3 129 159
	1 388 435	3 129 159

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	7 450 000	7 450 000
	7 450 000	7 450 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Daniel Repfennig
Daniel Repfennig
Ordförande
2026-04-22

Keivan Cherloo
Keivan Cherloo

2026-04-22

Jesper Åkerstedt
Jesper Åkerstedt
Verkställande direktör
2026-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Cedra Sverige AB

Mattias Bygghammar
Mattias Bygghammar
Auktoriserad revisor
